
Dz-16.0021.21.2020 
 

                                                                              
Uchwała Nr XXI/142/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 9 lipca 2020 r. 

                    
 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie o uwzględnienie udziału Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce przy realizacji zadań 

na jej terenie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 o uwzględnienie udziału Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce przy realizacji zadań na jej terenie. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

W związku z przypadkami pomijania Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce w odbiorach 

i wydarzeniach organizowanych na terenie naszej dzielnicy, w tym nad Zalewem Nowohuckim, 

oczekujemy uwzględnienia naszego udziału jako gospodarza terenu. Jednocześnie 

przypominamy, iż Zalew Nowohucki leży na terenie Dzielnicy XVI – w załączeniu mapa. 


